São José do Barreiro, 06 de abril de 2020.

OF.GP  n.° 3412020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 24, 25, 26, 27, 28, 2912020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.° 01812020, desta

Atenciosamente,

4raBra
) Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de
CÂMARA MUNICIPAL

São José do Barreiro - SP PROTOCOLO

S. J. do Barrc

Miene Ap de C Rodrig
Servucos Gerais

Camara Municipal

Vossa Excelência, as mi

Planejamento e Serviços.

Municipal de Obras,

São José do Barreiro, 06 de abril de 2020.

REF: Requerimento n.° 2612020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 2612020, encaminho à

S Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro

Cep:l2830-000TeJ(l2)3Il7-12fl
CNPJ: 45,200,62310001 -46 	 ADM: 201712020

São José do Barreiro, 02 de Abril de 2020.

Memorando: 01912020

Objeto: Resposta ao requerimento N° 2612020

De: Obras
Para: Jurídico

Será feita a manutenção na Estrada entre o Bairro de Formoso e o Máximo, assim
que possível.

Sem mais para o momento.

JuI
4delan

tS.
ento,. Bag"'  Obras e Serviços Secretar ejam